
コーヒー

カフェオレ

紅茶

ウーロン茶

炭酸水

￥550

￥600

￥500

￥450

￥600

コーラ

ジンジャエール

￥450

￥450

アップル

オレンジ

マンゴー

パインアップル

ブラッドオレンジ

ピンクグレープフルーツ

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥６００

フレーバーティー
（ピーチ　ラズベリー　ローズ　
ホワイトグレープ　ハイビスカス）

￥550

ALCOHOL

ビア・デザミー5.8％
ハートランド
バロークス（赤　白　ロゼ）
カンビーノ（赤　白）

￥880
￥600
￥800
￥700

ビア・デザミー0,0％
オールフリー

￥800
￥450

フルーツソーダ
フルーツティー
ハニーシトラスソーダ
ハニーシトラスティー

￥850
￥850
￥800
￥800

ブルーレモンソーダ
ライチソーダ

￥600
￥600

ロイヤルミルクティー
抹茶ミルク

チャイ
マシュマロココア

￥650
￥650
￥650
￥650

D R I N K S

NON
ALCOHOL


